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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     56
     56
-------
      1
  39600
  14480
  14477

Plzeň 1 Plzeň-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO PLZEŇ
 1.     Jiří Winkelhöfer                             46        1.          1233
 2.     Jiří Uhlík                                   48        3.          1219

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Brabec                              63        1.          1527
 2.     Jaroslav Stroukal                            50        2.          1170
 3.     Miroslav Kesl                                53        3.          1154

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Ivana Mádlová                                52        1.          3205
 2.     Miroslav Šuma                                41        2.          3063
 3.     Jan Štěpán                                   31        3.          3032
 4.     Martin Holý                                  32        4.          3028
 5.     Jiří Šrámek                                  55        5.          3012
 6.     Jiří Novák                                   44        6.          2998
 7.     Ivana Bubeníčková                            52        7.          3006
 8.     Pavel Trampota                               48        8.          2994

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Heřman                                44        1.          1058
 2.     Zbyněk Šefčík                                52        2.           977

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
 1.     Pavel Boček                                  57        4.          1019
 2.     Štěpán Krňoul                                34        1.           981

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Helena Řežábová                              58        1.          2265
 2.     Jan Řehula                                   44        2.          2287
 3.     Radka Trylčová                               43        3.          2204
 4.     Jan Husák                                    41        4.          2140
 5.     Václav Černý                                 43        5.          2180

Volební strana č. 12 - Česká pirátská strana
 1.     Magdaléna Daňková                            36        1.          1601
 2.     Jiří Rezek                                   35        4.          1594
 3.     František Hagara                             30        2.          1494
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Volební strana č. 13 - TOP 09
 1.     Ilona Jehličková                             54        1.           989
 2.     Michal Vozobule                              37       11.           927

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO PLZEŇ
 1.     Irena Vítovcová                              44        2.          1168
 2.     Tomáš Morávek                                27        4.          1125
 3.     Lucie Pernglau                               42        5.          1053
 4.     Renata Kielbergerová                         57        6.          1130
 5.     Lukáš Pravda                                 25        7.          1046
 6.     Pavel Šour                                   36        8.          1024
 7.     Markéta Kubištová                            40        9.          1042
 8.     Jitka Řezáčová                               57       10.          1012
 9.     Ladislav Kuncl                               63       11.          1057
10.     Josef Pšenička                               45       12.          1081
11.     René Procházka                               49       13.          1008
12.     Karel Makarius                               40       14.          1004
13.     Miroslav Patejdl                             41       15.          1002
14.     Pavel Hudeček                                49       16.          1001
15.     Jana Prajka                                  31       17.          1010
16.     Ilona Skálová                                44       18.          1030
17.     Hynek Krupka                                 38       19.           976
18.     Jan Domin                                    59       20.          1005
19.     Jiří Halamka                                 31       21.           988
20.     Radomír Matoušík                             48       22.          1029
21.     Pavlína Rožánková                            26       23.           976
22.     Gabriela Malá                                34       24.           976
23.     Andrea Vojáčková                             44       25.           960
24.     Milan Primas                                 30       26.           961
25.     Filip Řežábek                                30       27.           943

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavlína Brabcová                             43        4.          1179
 2.     Karel Matějovic                              54        5.          1178
 3.     Josef Vágner                                 50        6.          1147
 4.     Jakub Kubát                                  34        7.          1174
 5.     Eva Petříková                                55        8.          1157
 6.     Monika Lupačová                              26        9.          1124
 7.     Tomáš Prokop                                 40       10.          1140
 8.     Vít Řeřicha                                  42       11.          1138
 9.     Oldřich Sojka                                74       12.          1139
10.     Rostislav Kuna                               36       13.          1115
11.     Josef Pechman                                71       14.          1126
12.     Jaroslav Výborný                             65       15.          1122
13.     Andrea Slížková                              50       16.          1131
14.     Michal Kesl                                  28       17.          1102
15.     Miluše Gálová                                64       18.          1104
16.     Petr Osvald                                  52       19.          1149
17.     Ondřej Urbánek                               32       20.          1116
18.     Jaroslav Soutner                             65       21.          1114
19.     Jaroslav Karel                               63       22.          1096
20.     Iveta Jánská                                 50       23.          1095
21.     Milan Petřík                                 55       24.          1075
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22.     Petra Ženíšková                              27       25.          1070
23.     Anna Fialová                                 64       26.          1032
24.     Vítězslav Fiala                              59       27.           991

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Stanislav Nedvěd                             35        9.          2979
 2.     Lenka Balážová                               33       10.          2982
 3.     Dana Stanková                                53       11.          2974
 4.     Lukáš Nečas                                  35       12.          2969
 5.     Michal Veselý                                28       13.          2952
 6.     Roman Zarzycký                               41       14.          3010
 7.     Pavel Jordanov                               41       15.          2944
 8.     Martina Brichcínová                          33       16.          2940
 9.     Filip Marian                                 28       17.          2929
10.     Jiří Krch                                    68       18.          2913
11.     Jana Podaná                                  49       19.          2921
12.     Václav Šuma                                  43       20.          2917
13.     Hana Richterová                              46       21.          2898
14.     Jiří Novák                                   72       22.          2881
15.     Eva Polanová                                 62       23.          2878
16.     Josef Tichý                                  85       24.          2833
17.     Josef Šrámek                                 80       25.          2813
18.     Jiří Bubeníček                               73       26.          2775
19.     Eva Šrámková                                 80       27.          2678

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaromír Kučera                               65        3.           969
 2.     Edita Krislová                               54        4.           960
 3.     Zdeněk Novák                                 54        5.           951
 4.     Josef Poslední                               47        6.           962
 5.     Tomáš Vaňourek                               35        7.           955
 6.     Ilja Škola                                   64        8.           972
 7.     Tomáš Valenta                                28        9.           951
 8.     Václav Barták                                66       10.           958
 9.     Václav Šlehofer                              37       11.           951
10.     Zdeněk Novák                                 33       12.           929
11.     Pavel Březina                                73       13.           937
12.     Terezie Fulínová                             40       14.           927
13.     František Hrubeš                             66       15.           934
14.     Ľubomír Záborský                             60       16.           922
15.     Miroslav Boček                               39       17.           921
16.     Václav Kšír                                  67       18.           914
17.     Jozef Nový                                   62       19.           913
18.     Otto Vlk                                     65       20.           919
19.     Jiřina Lišková                               65       21.           912
20.     David Rajdl                                  21       22.           907
21.     Věkoslav Kunc                                67       23.           905
22.     Miloslav Pech                                66       24.           896
23.     Václav Brejcha                               62       25.           894
24.     Josef Václav                                 64       26.           883
25.     Jiří Stašek                                  68       27.           851

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
 1.     Jaroslav Liška                               28        3.           948
 2.     Michaela Pešková                             41        2.           898
 3.     Petra Jánošíková                             42        5.           896
 4.     Jiří Kopic                                   55        6.           839
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 5.     Dušan Janík                                  34        7.           820
 6.     Vladimíra Čapková                            40        8.           820
 7.     Šárka Lahučká                                52        9.           805
 8.     Jiří Janeček                                 50       10.           805
 9.     Stanislav Rauch                              64       11.           813
10.     Jana Peroutková                              48       12.           798
11.     Adrian Barnáš                                41       13.           796
12.     Miroslav Klas                                42       14.           779
13.     Jan Boček                                    27       15.           840
14.     Roman Čiviš                                  52       16.           781
15.     Anděla Bednářová                             58       17.           822
16.     Jana Černá                                   44       18.           773
17.     Jana Těthalová                               55       19.           785
18.     Vlastimil Tolkner                            47       20.           759
19.     Petra Topolčany                              39       21.           767
20.     Karel Syka                                   69       22.           788
21.     Iveta Nocarová                               40       23.           755
22.     Ilona Kadlčíková                             47       24.           757
23.     Milan Krbec                                  42       25.           743
24.     Kristýna Hovjacká                            26       26.           714
25.     Jiří Podlipný                                49       27.           750

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Lucie Kužílková                              29        6.          2136
 2.     Petr Jandl                                   77        7.          2121
 3.     David Jilich                                 39        8.          2175
 4.     Jana Klamová                                 32        9.          2131
 5.     Antonín Daniel                               55       10.          2109
 6.     Renáta Holcová                               21       11.          2112
 7.     Otakar Koutenský                             30       12.          2137
 8.     Linda Trefná Kryštofová                      40       13.          2129
 9.     Kamil Mašek                                  43       14.          2116
10.     Kateřina Řezáčová                            66       15.          2141
11.     Helena Jílková                               40       16.          2099
12.     Rostislav Bojko                              40       17.          2102
13.     Irena Muchková                               44       18.          2085
14.     Nikola Kavalírová                            25       19.          2082
15.     Tereza Pascherová                            30       20.          2074
16.     Karel Svoboda                                49       21.          2068
17.     Marek Šmídovec                               45       22.          2055
18.     Jan Štípek                                   42       23.          2039
19.     Michaela Tuháčková                           41       24.          2008
20.     Jan Kapr                                     53       25.          2011
21.     Ladislav Řežáb                               60       26.          1969
22.     Anna Slavíková                               76       27.          1883

Volební strana č. 12 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Holzman                               19        3.          1477
 2.     Vladimíra Janovcová                          30        5.          1516
 3.     Richard Faist                                20        6.          1460
 4.     Kamil Ježek                                  35        7.          1542
 5.     David Bočan                                  21        8.          1450
 6.     Jiří Čapek                                   36        9.          1547
 7.     Danuše Brabcová                              60       10.          1448
 8.     Radek Holzman                                48       11.          1437
 9.     Hai Yen Do                                   19       12.          1431
10.     Lukáš Forejt                                 20       13.          1419
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11.     Patrik Chvojka                               20       14.          1415
12.     Kateřina Zichová                             39       15.          1429
13.     Kateřina Krumpálová                          31       16.          1441
14.     Petr Julius                                  38       17.          1405
15.     Vojtěch Lusk                                 24       18.          1405
16.     Petra Veselá                                 29       19.          1394
17.     Lucie Boudová                                31       20.          1391
18.     Kateřina Hájková                             24       21.          1390
19.     Zdeněk Kodl                                  67       22.          1373
20.     Kristyna Schafferová                         63       23.          1361
21.     Igor Soldantenkov                            34       24.          1347
22.     Jiří Kavina                                  34       25.          1331
23.     Karel Funda                                  33       26.          1303
24.     Jaroslav Černík                              54       27.          1255

Volební strana č. 13 - TOP 09
 1.     Tomáš Trnka                                  36        2.           914
 2.     Tomáš Jindra                                 43        3.           864
 3.     Svatopluk Čech                               49        4.           872
 4.     Stanislav Jančík                             27        5.           848
 5.     Pavel Denk                                   51        6.           873
 6.     Petra Víznerová                              43        7.           870
 7.     Václav Fiala                                 37        8.           851
 8.     Pavel Karpíšek                               36        9.           839
 9.     Michal Řežábek                               44       10.           847
10.     Petr Jehlička                                54       12.           854
11.     Vladimíra Nová                               46       13.           843
12.     Viktor Karlíček                              20       14.           830
13.     Lukáš Prajka                                 33       15.           827
14.     Martin Leška                                 30       16.           815
15.     Vladimír Kopal                               68       17.           795
16.     Jan Naxera                                   54       18.           821
17.     Luděk Ulč                                    54       19.           788
18.     Jan Masák                                    36       20.           798
19.     Ondřej Trnka                                 33       21.           782
20.     Martin Pouska                                40       22.           776
21.     Martin Junek                                 35       23.           774
22.     Věra Vozobulová                              63       24.           775
23.     Veronika Štruncová                           34       25.           749
24.     Věra Ženíšková Mainzerová                    42       26.           726
25.     Michal Šlajs                                 39       27.           692

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu:  28059, hranice:     1142,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Winkelhöfer                                1233
              2.    Irena Vítovcová                                 1168
              3.    Jiří Uhlík                                      1219
              4.    Tomáš Morávek                                   1125
              5.    Lucie Pernglau                                  1053
              6.    Renata Kielbergerová                            1130
              7.    Lukáš Pravda                                    1046
              8.    Pavel Šour                                      1024

545970 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Markéta Kubištová                               1042
             10.    Jitka Řezáčová                                  1012
             11.    Ladislav Kuncl                                  1057
             12.    Josef Pšenička                                  1081
             13.    René Procházka                                  1008
             14.    Karel Makarius                                  1004
             15.    Miroslav Patejdl                                1002
             16.    Pavel Hudeček                                   1001
             17.    Jana Prajka                                     1010
             18.    Ilona Skálová                                   1030
             19.    Hynek Krupka                                     976
             20.    Jan Domin                                       1005
             21.    Jiří Halamka                                     988
             22.    Radomír Matoušík                                1029
             23.    Pavlína Rožánková                                976
             24.    Gabriela Malá                                    976
             25.    Andrea Vojáčková                                 960
             26.    Milan Primas                                     961
             27.    Filip Řežábek                                    943

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  30665, hranice:     1248,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Brabec                                 1527
              2.    Jaroslav Stroukal                               1170
              3.    Miroslav Kesl                                   1154
              4.    Pavlína Brabcová                                1179
              5.    Karel Matějovic                                 1178
              6.    Josef Vágner                                    1147
              7.    Jakub Kubát                                     1174
              8.    Eva Petříková                                   1157
              9.    Monika Lupačová                                 1124
             10.    Tomáš Prokop                                    1140
             11.    Vít Řeřicha                                     1138
             12.    Oldřich Sojka                                   1139
             13.    Rostislav Kuna                                  1115
             14.    Josef Pechman                                   1126
             15.    Jaroslav Výborný                                1122
             16.    Andrea Slížková                                 1131
             17.    Michal Kesl                                     1102
             18.    Miluše Gálová                                   1104
             19.    Petr Osvald                                     1149
             20.    Ondřej Urbánek                                  1116
             21.    Jaroslav Soutner                                1114
             22.    Jaroslav Karel                                  1096
             23.    Iveta Jánská                                    1095
             24.    Milan Petřík                                    1075
             25.    Petra Ženíšková                                 1070
             26.    Anna Fialová                                    1032
             27.    Vítězslav Fiala                                  991

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  79524, hranice:     3239,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Ivana Mádlová                                   3205
              2.    Miroslav Šuma                                   3063
              3.    Jan Štěpán                                      3032
              4.    Martin Holý                                     3028
              5.    Jiří Šrámek                                     3012
              6.    Jiří Novák                                      2998
              7.    Ivana Bubeníčková                               3006
              8.    Pavel Trampota                                  2994
              9.    Stanislav Nedvěd                                2979
             10.    Lenka Balážová                                  2982
             11.    Dana Stanková                                   2974
             12.    Lukáš Nečas                                     2969
             13.    Michal Veselý                                   2952
             14.    Roman Zarzycký                                  3010
             15.    Pavel Jordanov                                  2944
             16.    Martina Brichcínová                             2940
             17.    Filip Marian                                    2929
             18.    Jiří Krch                                       2913
             19.    Jana Podaná                                     2921
             20.    Václav Šuma                                     2917
             21.    Hana Richterová                                 2898
             22.    Jiří Novák                                      2881
             23.    Eva Polanová                                    2878
             24.    Josef Tichý                                     2833
             25.    Josef Šrámek                                    2813
             26.    Jiří Bubeníček                                  2775
             27.    Eva Šrámková                                    2678

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  25228, hranice:     1027,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Heřman                                   1058
              2.    Zbyněk Šefčík                                    977
              3.    Jaromír Kučera                                   969
              4.    Edita Krislová                                   960
              5.    Zdeněk Novák                                     951
              6.    Josef Poslední                                   962
              7.    Tomáš Vaňourek                                   955
              8.    Ilja Škola                                       972
              9.    Tomáš Valenta                                    951
             10.    Václav Barták                                    958
             11.    Václav Šlehofer                                  951
             12.    Zdeněk Novák                                     929
             13.    Pavel Březina                                    937
             14.    Terezie Fulínová                                 927
             15.    František Hrubeš                                 934
             16.    Ľubomír Záborský                                 922
             17.    Miroslav Boček                                   921
             18.    Václav Kšír                                      914
             19.    Jozef Nový                                       913
             20.    Otto Vlk                                         919
             21.    Jiřina Lišková                                   912
             22.    David Rajdl                                      907
             23.    Věkoslav Kunc                                    905
             24.    Miloslav Pech                                    896
             25.    Václav Brejcha                                   894
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             26.    Josef Václav                                     883
             27.    Jiří Stašek                                      851

Volební strana č. 5 - PATRIOTI A STAROSTOVÉ S PODPOROU SVOBODNÝCH
Počet hlasů pro stranu:  17020, hranice:      693,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kaňák                                        972
              2.    Václav Koura                                     664
              3.    Kristina Formánková                              666
              4.    Vladislav Bartman                                645
              5.    Otto Slabý                                       652
              6.    Petr Kačírek                                     616
              7.    Anna Röschová                                    673
              8.    Karel Zach                                       743
              9.    Oldřich Kaucký                                   625
             10.    Michaela Petrová                                 623
             11.    Miroslav Svatoš                                  686
             12.    Eva Vacková                                      604
             13.    Jaroslav Marian                                  594
             14.    Věra Chlumecká                                   594
             15.    Michal Šubrt                                     615
             16.    Marie Caltová                                    657
             17.    Pavel Špalek                                     614
             18.    Jaroslav Dvořák                                  602
             19.    Václav Valenta                                   592
             20.    Jakub Mitro                                      598
             21.    Zuzana Buriánová                                 604
             22.    Jan Nerad                                        581
             23.    Václav Laštovka                                  590
             24.    Marek Rajtmajer                                  564
             25.    Olga Prudková                                    561
             26.    Jaroslav Brožka                                  563
             27.    Zuzana Kutačová                                  522

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL - PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
Počet hlasů pro stranu:  22051, hranice:      897,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Krňoul                                    981
              2.    Michaela Pešková                                 898
              3.    Jaroslav Liška                                   948
              4.    Pavel Boček                                     1019
              5.    Petra Jánošíková                                 896
              6.    Jiří Kopic                                       839
              7.    Dušan Janík                                      820
              8.    Vladimíra Čapková                                820
              9.    Šárka Lahučká                                    805
             10.    Jiří Janeček                                     805
             11.    Stanislav Rauch                                  813
             12.    Jana Peroutková                                  798
             13.    Adrian Barnáš                                    796
             14.    Miroslav Klas                                    779
             15.    Jan Boček                                        840
             16.    Roman Čiviš                                      781
             17.    Anděla Bednářová                                 822
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             18.    Jana Černá                                       773
             19.    Jana Těthalová                                   785
             20.    Vlastimil Tolkner                                759
             21.    Petra Topolčany                                  767
             22.    Karel Syka                                       788
             23.    Iveta Nocarová                                   755
             24.    Ilona Kadlčíková                                 757
             25.    Milan Krbec                                      743
             26.    Kristýna Hovjacká                                714
             27.    Jiří Podlipný                                    750

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  56858, hranice:     2315,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Řežábová                                 2265
              2.    Jan Řehula                                      2287
              3.    Radka Trylčová                                  2204
              4.    Jan Husák                                       2140
              5.    Václav Černý                                    2180
              6.    Lucie Kužílková                                 2136
              7.    Petr Jandl                                      2121
              8.    David Jilich                                    2175
              9.    Jana Klamová                                    2131
             10.    Antonín Daniel                                  2109
             11.    Renáta Holcová                                  2112
             12.    Otakar Koutenský                                2137
             13.    Linda Trefná Kryštofová                         2129
             14.    Kamil Mašek                                     2116
             15.    Kateřina Řezáčová                               2141
             16.    Helena Jílková                                  2099
             17.    Rostislav Bojko                                 2102
             18.    Irena Muchková                                  2085
             19.    Nikola Kavalírová                               2082
             20.    Tereza Pascherová                               2074
             21.    Karel Svoboda                                   2068
             22.    Marek Šmídovec                                  2055
             23.    Jan Štípek                                      2039
             24.    Michaela Tuháčková                              2008
             25.    Jan Kapr                                        2011
             26.    Ladislav Řežáb                                  1969
             27.    Anna Slavíková                                  1883

Volební strana č. 8 - Česká Plzeň - Naše Šance
Počet hlasů pro stranu:    419, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bednář                                        71
              2.    Zdeněk Rataj                                      69
              3.    Lukáš Vopátka                                     61
              4.    Jan Dejl                                          53
              5.    Jan Poláček                                       58
              6.    Petra Poláčková                                   53
              7.    Josef Roub                                        54

Volební strana č. 9 - VEŘEJNÉ ZÁJMY PLZNĚ
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Počet hlasů pro stranu:  12773, hranice:      520,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Ženíšek                                   671
              2.    Jan Kadlec                                       574
              3.    Dagmar Ryšavá                                    555
              4.    Jiří Lipka                                       518
              5.    Jan Schweitzer                                   532
              6.    František Kuděj                                  478
              7.    Zita Aichingerová                                461
              8.    Zdeněk Spal                                      496
              9.    Karel Trojáček                                   459
             10.    Jiří Stodola                                     454
             11.    Kamil Pata                                       450
             12.    Monika Anděla Šindelářová                        486
             13.    Milouš Blaheta                                   476
             14.    Vlastimil Kepka                                  455
             15.    František Brejcha                                462
             16.    Josef Forejt                                     455
             17.    Jaroslav Uhlík                                   457
             18.    Martin Laštovka                                  452
             19.    Alena Kuberská                                   444
             20.    Vladimír Pozníček                                453
             21.    Ivana Hendrychová                                438
             22.    Jitka Stachová                                   443
             23.    Alena Masnicová                                  440
             24.    Jan Šilpoch                                      426
             25.    František Vladař                                 433
             26.    Josef Porebski                                   409
             27.    Václav Liška                                     396

Volební strana č. 10 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   1085, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Chris Tolar                               53
              2.    Dagmar Hellerová                                  70
              3.    Jindřich Krisl                                    57
              4.    Vladimíra Vovsová                                 44
              5.    Martina Degtjarjova                               37
              6.    Ella Bedřichová                                   36
              7.    Milan Chaloupka                                   92
              8.    Markéta Vajčnerová                                37
              9.    Barbara Sedláčková                                34
             10.    Kateřina Krocová                                  42
             11.    Marieta Chloubová                                 34
             12.    Jiří Hrabák                                       33
             13.    Petr Kostner                                      42
             14.    Ladislav Ubl                                      34
             15.    Miroslava Nosková                                 32
             16.    Josef Nový                                        33
             17.    Marta Tomášková                                   32
             18.    Věra Beková                                       36
             19.    Petra Lepionka                                    32
             20.    Pavlína Benešová                                  39
             21.    Miloš Mainz                                       30
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             22.    Roman Hrobský                                     35
             23.    Danuše Hodinářová                                 30
             24.    Lucie Mainzová                                    31
             25.    Dana Hodinářová                                   36
             26.    Vladimír Pažitka                                  32
             27.    Jan Syřiště                                       42

Volební strana č. 11 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  15368, hranice:      625,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Zieba                                      605
              2.    Marcela Prokop Radlingerová                      623
              3.    David Story                                      610
              4.    Bohumil Zieba                                    599
              5.    Jaroslava Nedvídková                             588
              6.    Gabriela Sobotková                               578
              7.    Tomáš Hovorka                                    576
              8.    Jitka Sedláčková                                 566
              9.    Tibor Kanyicska                                  569
             10.    Martin Smolík                                    582
             11.    Jaroslava Ziebová                                564
             12.    Jiří Sedláček                                    569
             13.    Milada Kroupová                                  564
             14.    Lukáš Anton                                      579
             15.    Eva Hurychová                                    561
             16.    Ilona Martínková                                 583
             17.    Věra Bešornová                                   556
             18.    Iva Javorská                                     564
             19.    Jiří Gut                                         554
             20.    Vlasta Blažková                                  555
             21.    Nikola Chmelíková                                555
             22.    Bohuslava Šrámková                               554
             23.    Jakub Úbl                                        550
             24.    Ludvík Šiml                                      548
             25.    Marie Halová                                     542
             26.    Marcela Hammerová                                543
             27.    Marie Šimlová                                    531

Volební strana č. 12 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  38656, hranice:     1574,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magdaléna Daňková                               1601
              2.    František Hagara                                1494
              3.    Martin Holzman                                  1477
              4.    Jiří Rezek                                      1594
              5.    Vladimíra Janovcová                             1516
              6.    Richard Faist                                   1460
              7.    Kamil Ježek                                     1542
              8.    David Bočan                                     1450
              9.    Jiří Čapek                                      1547
             10.    Danuše Brabcová                                 1448
             11.    Radek Holzman                                   1437
             12.    Hai Yen Do                                      1431
             13.    Lukáš Forejt                                    1419
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             14.    Patrik Chvojka                                  1415
             15.    Kateřina Zichová                                1429
             16.    Kateřina Krumpálová                             1441
             17.    Petr Julius                                     1405
             18.    Vojtěch Lusk                                    1405
             19.    Petra Veselá                                    1394
             20.    Lucie Boudová                                   1391
             21.    Kateřina Hájková                                1390
             22.    Zdeněk Kodl                                     1373
             23.    Kristyna Schafferová                            1361
             24.    Igor Soldantenkov                               1347
             25.    Jiří Kavina                                     1331
             26.    Karel Funda                                     1303
             27.    Jaroslav Černík                                 1255

Volební strana č. 13 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  22339, hranice:      909,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ilona Jehličková                                 989
              2.    Tomáš Trnka                                      914
              3.    Tomáš Jindra                                     864
              4.    Svatopluk Čech                                   872
              5.    Stanislav Jančík                                 848
              6.    Pavel Denk                                       873
              7.    Petra Víznerová                                  870
              8.    Václav Fiala                                     851
              9.    Pavel Karpíšek                                   839
             10.    Michal Řežábek                                   847
             11.    Michal Vozobule                                  927
             12.    Petr Jehlička                                    854
             13.    Vladimíra Nová                                   843
             14.    Viktor Karlíček                                  830
             15.    Lukáš Prajka                                     827
             16.    Martin Leška                                     815
             17.    Vladimír Kopal                                   795
             18.    Jan Naxera                                       821
             19.    Luděk Ulč                                        788
             20.    Jan Masák                                        798
             21.    Ondřej Trnka                                     782
             22.    Martin Pouska                                    776
             23.    Martin Junek                                     774
             24.    Věra Vozobulová                                  775
             25.    Veronika Štruncová                               749
             26.    Věra Ženíšková Mainzerová                        726
             27.    Michal Šlajs                                     692

Volební strana č. 14 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem
Počet hlasů pro stranu:   5962, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vlček                                   261
              2.    Petra Radová                                     272
              3.    Petr Štěpán                                      247
              4.    Filip Čermák                                     251
              5.    Zdeněk Fábera                                    231
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              6.    Marie Adamcová                                   220
              7.    Lukáš Štich                                      262
              8.    Lucie Fryčková                                   216
              9.    Monika Kyliánová                                 227
             10.    Václav Major                                     217
             11.    Jan Šrámek                                       216
             12.    Marek Metlický                                   215
             13.    Jaroslava Slachová                               216
             14.    Kristýna Potůčková                               212
             15.    Jan Vitík                                        217
             16.    Matěj Černý                                      215
             17.    Petra Kovandová                                  214
             18.    Josef Karlík                                     213
             19.    Michaela Landová                                 210
             20.    Pavel Fischer                                    216
             21.    Pavel Čech                                       209
             22.    Eva Majorová                                     207
             23.    Iveta Odvodyová                                  204
             24.    Dušan Černý                                      201
             25.    Kamil Fryček                                     204
             26.    Jiří Pešek                                       198
             27.    Václav Půta                                      191

........................................21:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Anna Kocourková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Pechová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Plzeň 1 Plzeň-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  356007               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO PLZEŇ                         28059   27     356007,00            7,88
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.      30665   27     356007,00            8,61
č. 3 - ANO 2011                          79524   27     356007,00           22,33
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy    25228   27     356007,00            7,08
č. 5 - PATRIOTI STAROST. S PODP. SVOB    17020   27     356007,00            4,78
č. 6 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ    22051   27     356007,00            6,19
č. 7 - Občanská demokratická strana      56858   27     356007,00           15,97
č. 8 - Česká Plzeň - Naše Šance            419    7      92298,11            0,45
č. 9 - VEŘEJNÉ ZÁJMY PLZNĚ               12773   27     356007,00            3,58
č.10 - Strana soukromníků ČR              1085   27     356007,00            0,30
č.11 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    15368   27     356007,00            4,31
č.12 - Česká pirátská strana             38656   27     356007,00           10,85
č.13 - TOP 09                            22339   27     356007,00            6,27
č.14 - NOVÁ PLZEŇ s Jiřím Strobachem      5962   27     356007,00            1,67

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO PLZEŇ
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011
      Komunistická str.Čech a Moravy
      KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
      Občanská demokratická strana
      Česká pirátská strana
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           79524,00     3 - ANO 2011                      
   2.           56858,00     7 - Občanská demokratická strana  
   3.           39762,00     3 - ANO 2011                      
   4.           38656,00    12 - Česká pirátská strana         
   5.           30665,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           28429,00     7 - Občanská demokratická strana  
   7.           28059,00     1 - PRO PLZEŇ                     
   8.           26508,00     3 - ANO 2011                      
   9.           25228,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.           22339,00    13 - TOP 09                        
  11.           22051,00     6 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
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  12.           19881,00     3 - ANO 2011                      
  13.           19328,00    12 - Česká pirátská strana         
  14.           18952,66     7 - Občanská demokratická strana  
  15.           15904,80     3 - ANO 2011                      
  16.           15332,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.           14214,50     7 - Občanská demokratická strana  
  18.           14029,50     1 - PRO PLZEŇ                     
  19.           13254,00     3 - ANO 2011                      
  20.           12885,33    12 - Česká pirátská strana         
  21.           12614,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  22.           11371,60     7 - Občanská demokratická strana  
  23.           11360,57     3 - ANO 2011                      
  24.           11169,50    13 - TOP 09                        
  25.           11025,50     6 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ
  26.           10221,66     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            9940,50     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO PLZEŇ                          2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - ANO 2011                           8
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - KDU-ČSL- PRAVÁ VOLBA PRO PLZEŇ     2
 7 - Občanská demokratická strana       5
12 - Česká pirátská strana              3
13 - TOP 09                             2

........................................21:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Anna Kocourková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Pechová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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